AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO, VIA CARTÕES COM TECNOLOGIA DE CHIP, TARJA MAGNÉTICA OU QR CODE, PARA 
FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO, AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALESTINA, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência, que integra o edital. 

2.1. O valor total estimado da contratação será de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais), para o 
período de 12 (doze) meses, incluída nesta quantia todos os tributos e encargos dos credenciados. 

2.2. A licitante credenciada é obrigada a respeitar os valores referenciais fixados no contrato, salvo o disposto no 
art. 124, II, alínea “d” da Lei Federal nº.

[...]

TECNOLOGIA DE CHIP, TARJA MAGNÉTICA OU QR CODE, PARA FORNECIMENTO 
DE VALE ALIMENTAÇÃO, DE CARÁTER CONTINUADO, AOS SERVIDORES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PALESTINA. 

Valor estimado do vale R$ 600,00 (seiscentos reais) 

Quantidade de 
funcionários 

4 (quatro) funcionários 

Custo total mensal R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) 

Custo total anual R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais) 

Taxa administrativa 0% 

2. ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS: 

2.1. O auxílio alimentação deverá ser fornecido mediante cartão com chip, tarja magnética ou QR code, 
recarregável, de utilidade nacional, para atendimento aos servidores municipais, que será utilizado para aquisição de